PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

TITULO DE CIDADÃO SORRISENSE E MOÇÕES

PARECER:
N.º 003/2008

        DATA: 25/02/2008
ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO Nº 002/2008

SÚMULA: “CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSO AO SR. RAFAEL MARQUES DA CRUZ, PELO TRABALHO BRILHANTE QUE O MESMO EXERCE, DISTRIBUINDO NOTICIAS PARA A COMUNIDADE DE SORRISO.

RELATOR: Ari Lafin

RELATÓRIO: Aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e oito, reuniram-se os membros da Comissão Especial para exarar parecer sobre a Moção de Aplauso n.º002/2008, que tem por finalidade conceder Moção de Aplauso à Rafael Marques da Cruz pelo trabalho brilhante que o mesmo exerce, distribuindo noticias para a Comunidade de Sorriso. . Após análise da matéria em questão esse relator é favorável a sua tramitação em Plenário, por entender que dessa forma é que muitos Sorrisenses recebem informações a respeito de que acontece em Sorriso, pois mesmo à pé o Rafael leva jornais em todos os bairros de nossa cidade.

	Santinho Salerno

Presidente
	Ari Lafin

Relator
	Wanderley Paulo

Membro